様式第１号（第７条関係）
　法人用

	下水道事業水洗便所改造資金融資あっ旋申請書

令和　　年　　月　　日

　　安来市長　様

申請者（勤務先　　　　　　　）

住所

氏名　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

（電話　　　　　　　　）

　　連帯保証人（勤務先　　　　　　　　）　連帯保証人（勤務先　　　　　　　　）

　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印) 　　　　氏名　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)
　　　　　　（電話　　　　　　　　）　　　　　　　　（電話　　　　　　　　）

　　安来市下水道事業水洗便所改造資金融資あっ旋要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	借入申請額
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円
	償還回数
	回

	施工場所
	   安来市

	家屋の所有者
	　住所

	　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　(記名押印又は署名)

	家屋の使用者
	　住所

	　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　(記名押印又は署名)

	施工業者

（指定工事店）

	　責任技術者名

	改造工事費見積額
	円
	希望金融機関

	申請者平均月収
	円
	着工予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	連帯保証人平均月収
	円
	完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類

	１　改造工事に関する設計見積書

２　印鑑証明書（保証人も必要）

３　納税証明書

４　その他市長が必要と認める書類

	　（注）　連帯保証人は、同一の生計を営んでいる方はなれません。

14